בחדר/יםשתתף להפעיל שירות/פעילות אותו מבקש המביחס ל לרבות, 

החודשית אותה מציע  בתמורה)נספח ב' לחלק א' למסמכי במכרז(  בטופס ההצעההמשתתף ינקוב  10.2

לחדר אחד התמורה החודשית המוצעתובלבד ו ים/בחדרשימוש הלשלם לחברה העירונית עבור זכות 

)להלן: "דמי השימוש  ובמילים )אלפיים וחמש מאות שקלים(₪  2,500לא תפחת מסך של 

משתתף אשר מעוניין תתקבלנה הצעות הנמוכות מדמי השימוש המינימאלים. א ל המינימלים"(.

בטופס ההצעה בתמורה החודשית המוצעת על ידו עבור   לנקוביידרש  , להגיש הצעתו לשני  החדרים

כל חדר בנפרד.

טבע ישראלי בלבד.במ יצוינו דמי השימוש 10.3

מנפיקה חשבוניות מס, אלא קבלות  ועל כן אינה  החברה העירונית היא מלכ"ר, אינה גובה מע"מ 10.4